

XXL

Du mar. 04/11 au lun. 10/11

XXL

XXL

DÉCOUVREZ NOS

MÉGA FORMATS

À PRIX DISCOUNT.



LES PÂTISSERIES®
14 PAINS AU CHOCOLAT
Ref. 5003787

**PRIX
CHOC**
2.29

630 g (3.64 € le kg)



Compatibles avec
les machines
Nespresso®

Café Royal®
100 CAPSULES DE CAFÉ ALUMINIUM +
Au choix : espresso ou espresso forte.
Ref. 5004726 / Ref. 5002815

**PRIX
CHOC**
18.99

520 g (34.52 € le kg)

AU CHOIX



NATURE VALLEY®
BARRES DE CÉRÉALES CRUNCHY
AVOINE CHOCOLAT NOIR
Ref. 5022733

**PRIX
CHOC**
4.49

504 g (8.91 € le kg)



MINI BN®
Goût chocolat au lait.
Ref. 5010402

**2+1
OFFERT**
3.89⁽¹⁾

525 g (7.41 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR